

ನಮೂನೆ - 6

(9(2)ನೆಯ ನಿಯಮ ನೋಡಿ)

ಉಮೇದುವಾರಿಕೆಗಳನ್ನು ವಾಪಸ್ಸು ತೆಗೆದುಕೊಂಡಿರುವುದಕ್ಕೆ ಕೊಡುವ ನೋಟೀಸು

ಕರ್ನಾಟಕ ವಾಯುವ್ಯ ಪದವೀಧರರ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿಗೆ ನಡೆಯತಕ್ಕ
ದ್ವೈವಾರ್ಷಿಕ ಚುನಾವಣೆ-2022

ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ಚುನಾವಣೆಯಲ್ಲಿ ಈ ಕೆಳಗೆ ಕ್ರಮಬದ್ಧವಾಗಿ ನಾಮನಿರ್ದೇಶನ ಮಾಡಲ್ಪಟ್ಟ * ಉಮೇದುವಾರನು / ಉಮೇದುವಾರರುಗಳು ಈ ದಿನ * ತನ್ನ ಉಮೇದುವಾರಿಕೆಯನ್ನು / ತಮ್ಮ ಉಮೇದುವಾರಿಕೆಗಳನ್ನು ವಾಪಸ್ಸು * ತೆಗೆದುಕೊಂಡಿದ್ದಾನೆಂದು / ತೆಗೆದುಕೊಂಡಿದ್ದಾರೆಂದು / ಈ ಮೂಲಕ ನೋಟೀಸನ್ನು ಕೊಡಲಾಗಿದೆ.

ಕ್ರಮಬದ್ಧವಾಗಿ ನಾಮ ನಿರ್ದೇಶನ ಮಾಡಲ್ಪಟ್ಟ ಉಮೇದುವಾರನ ಹೆಸರು	ಕ್ರಮಬದ್ಧವಾಗಿ ನಾಮನಿರ್ದೇಶನ ಮಾಡಲ್ಪಟ್ಟ ಉಮೇದುವಾರನ ವಿಳಾಸ	ಷರಾ
1. ಸಾಗರ ಬಾಳಪ್ಪಾ ಅಕ್ಕತಂಗೇರಹಾಳ	ಮನೆ ನಂ. 305, ತ್ಯಾಗರಾಯಗೋಳ ಓಣಿ, ಡಿಪಿಇಪಿ ಶಾಲೆ, ಹೊಸೂರ	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಮದ್ಯಾಹ್ನ 1:40 ಕ್ಕೆ ನಾಮಪತ್ರ ಹಿಂಪಡೆದಿರುತ್ತಾರೆ.
2. ಮಲ್ಲಿಕಾರ್ಜುನ ಚನ್ನಪ್ಪ ಗಂಗಾಧರ	ಮು/ಪೋ:-ಕಾಜಿಬೀಳಗಿ, ತಾ:ಜಮಖಂಡಿ, ಜಿ:ಬಾಗಲಕೋಟೆ	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಮದ್ಯಾಹ್ನ 1:44 ಕ್ಕೆ ನಾಮಪತ್ರ ಹಿಂಪಡೆದಿರುತ್ತಾರೆ.
3. ಭಾರತಿ ಸಂಗಮೇಶ ಚಿಕ್ಕನರಗುಂದ	ಲಖನಾಯಕನಕೋಪ್ಪ-591127, ತಾ:ರಾಮದುರ್ಗ, ಜಿ:ಬೆಳಗಾವಿ	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಮದ್ಯಾಹ್ನ 1:50 ಕ್ಕೆ ನಾಮಪತ್ರ ಹಿಂಪಡೆದಿರುತ್ತಾರೆ.
4. ಮಲ್ಲಪ್ಪ ಸಿದ್ರಾಮಪ್ಪ ನೇಮಗೌಡರ	ಪೋ:ಗುರ್ಲಾಪುರ, ತಾ:ಮೂಡಲಗಿ, ಜಿ:ಬೆಳಗಾವಿ	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಮದ್ಯಾಹ್ನ 2:40 ಕ್ಕೆ ನಾಮಪತ್ರ ಹಿಂಪಡೆದಿರುತ್ತಾರೆ.
5. ರಾಘವೇಂದ್ರ ಕೊಕಟನೂರ	ಕನದಾಳ ರಸ್ತೆ, ಹಿಡಕಲ್, ತಾ:ರಾಯಬಾಗ, ಜಿ:ಬೆಳಗಾವಿ,	ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಮದ್ಯಾಹ್ನ 2:51 ಕ್ಕೆ ನಾಮಪತ್ರ ಹಿಂಪಡೆದಿರುತ್ತಾರೆ.

ಸ್ಥಳ : ಬೆಳಗಾವಿ

ದಿನಾಂಕ : 30-05-2022

Pattinik

ಸಹಾಯಕ ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿ

ಕರ್ನಾಟಕ ವಾಯುವ್ಯ ಪದವೀಧರರ ಮತಕ್ಷೇತ್ರ
ಮತ್ತು ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಬೆಳಗಾವಿ

FORM - 6

(See rule 9(2))

NOTICE OF WITHDRAWAL OF CANDIDATURES**Biennial Election to Karnataka Legislative Council from the Karnataka North-West Graduate's Constituency-2022**

Notice is hereby given that the following validly nominated +candidate/ candidates at the above election withdraw + his candidature / their candidatures today.

Name of validly nominated candidate	Address of validly nominated candidate	Remarks
1. Sagar Balappa Akkatangerhal	House No. 305, Thagaryagol Oni, DPEP School, Hosur	Withdrawal Submitted by Candidate at 1:40PM
2. Mallikarjun Channappa Gangadhar	Post:Khaji Bilagi Tq:Jamakhandi Dist:Bagalkot	Withdrawal Submitted by Candidate at 1:44PM
3. Bharati Sangamesh Chikkanaragund	At Post: Lakanayakanakoppa-591127, Tq: Ramdurg, Dist:Belagavi	Withdrawal Submitted by Candidate at 1:50PM
4. Mallappa. Sidramappa. Nemagoudar	Post:gurlapur, tq:mudalagi, Dist:Belagavi	Withdrawal Submitted by Candidate at 2:40PM
5. Raghavendra kokatanur	Kanadal road, Hidkal, Tq:Rayabag, Dist:Belagavi	Withdrawal Submitted by Candidate at 2:51PM

Place : Belagavi

Date : 30-05-2022

**(Nitesh K. Patil)****ASSISTANT RETURNING OFFICER
Karnataka North-West Graduates' Constituency
& Deputy Commissioner, Belagavi**